



Soupis objektů s DPH

Stavba: 506 - 2020 - Úprava přechodu pro chodce v ulici Tavírna, Český Kru

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena: 538 838,90
OC+DPH: 648 103,18

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
101	Chodník a přechod pro chodce	292 465,90	57 525,95	349 991,85
401	Osvětlení přechodu pro chodce	246 373,00	51 738,33	298 111,33

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 506 - 2020 Úprava přechodu pro chodce v ulici Tavrna, Český Krumlov
 Rozpočet: 101 Chodník a přechod pro chodce

101 292 465,90

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				91 790,00
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení materiálů na skládce <i>dle přehledů odpadů: 16,8=16,8000 [A]</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZAVISLOU ZKUSEBNOU zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	T	16,800	240,00	4 032,00
2	02620		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍZDKY A PRÍSTUP CESTY zřízení a odstranění provizorního chodníku dle DIO - 2. etapa <i>položka zahrnuje veškeré práce pro zřízení a následné odstranění provizorního</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
3	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY dodávka, montáž a údržba přechodného dopravního značení dle DIO po celou dobu <i>jedná se o DZ včetně sloupků a patek: A15, B20a, A6b, Z4, C4b, Z2, B26</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	7 862,00	7 862,00
4	02720	01	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních prací zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	5 600,00	5 600,00
5	02730	01	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ položka se souhlasem investora <i>jedná se o kompletní uložení kabelu CETIN do chráničky ruční odkop</i> <i>celková délka úseku: 8=8,0000 [A]</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
6	02730	02	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech	M	8,000	1 124,00	8 992,00
7	02910		OSTÁTNÍ POZADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčovací práce v průběhu stavby (např. vytýčení všech výšek, vpustí, atd.) včetně zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	HOD	16,000	624,00	9 984,00
8	02911		OSTÁTNÍ POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi) zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
9	02940		OSTÁTNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování DSPS v počtu 2x paré, 1x CD zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
10	02946		OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE dokumentace před a v průběhu stavby (pasportizace objektů, průběh stavby, atd.) položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech	KPL	1,000	520,00	520,00
11	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRIZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ zahrnuje objednatelově povolené náklady na pořízení (event. pronájem), SLUŽBY ZAJIŠTŮJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEREJ DOPRAVY opatření BOZP - např. plotové dílce po celou dobu výstavby, atd. - drobný materiál – pásky, tabulky apod zahrnuje objednatelově povolené náklady na služby pro zhotovitele	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
12	03350		SLUŽBY ZAJIŠTŮJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEREJ DOPRAVY opatření BOZP - např. plotové dílce po celou dobu výstavby, atd. - drobný materiál – pásky, tabulky apod zahrnuje objednatelově povolené náklady na služby pro zhotovitele	KPL	1,000	5 800,00	5 800,00
1			Zemní práce				14 955,90
13	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO stávající asfaltové plochy <i>planimetrováno: pro opravy chodníků: (10+14)*0,1=2,4000 [A] v místech rekultivace: 16*0,15=2,4000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=4,8000 [C]</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami	M3	4,800	1 485,00	7 128,00
14	113326		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO odstranění podkladů opravovaných chodníků <i>(10+14)*0,1=2,4000 [A]</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami	M3	2,400	398,60	956,64
15	11352A		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ <i>7+6=13,0000 [A]</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami,	M	13,000	68,50	890,50
16	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - odvoz na skládku <i>1,4*12=16,8000 [A]</i> Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí ponechat na zpětné položení <i>chodník (strana u řeky): 7=7,0000 [A] u kapličky E.ON: 3=3,0000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=10,0000 [C]</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami	tkm	16,800	98,70	1 658,16
17	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM ponechat na zpětné položení <i>chodník (strana u řeky): 7=7,0000 [A] u kapličky E.ON: 3=3,0000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=10,0000 [C]</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami	M	10,000	98,60	986,00
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I <i>49=49,0000 [A]</i> položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění	M2	49,000	15,00	735,00
19	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	16,000	29,90	478,40

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 506 - 2020 Úprava přechodu pro chodce v ulici Tavrna, Český Krumlov
Rozpočet: 101 Chodník a přechod pro chodce

101	292 465,90
-----	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
			<i>zelené plochy v místech rekultivací: 16=16,0000 [A]</i>					
			položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu					
20	18234		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M	M2	16,000	78,40	1 254,40	
			včetně materiálu					
			<i>nové zelené plochy včetně materiálu: 16=16,0000 [A]</i>					
			položka zahrnuje:					
			nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m					
			rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5					
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM	M2	16,000	54,30	868,80	
			<i>nové zelené plochy: 16=16,0000 [A]</i>					
			Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první					
5							80 348,00	
22	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	24,000	132,70	3 184,80	
			doplnění kce u opravovaných chodníků					
			<i>10+14=24,0000 [A]</i>					
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti					
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce					
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
			- nezahrnuje postřiky, nátěry					
23	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	24,000	54,00	1 296,00	
			u opravovaných chodníků na vrstvu ŠD					
			<i>10+14=24,0000 [A]</i>					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství					
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu					
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
			- úpravu napojení, ukončení					
24	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	56,000	19,90	1 114,40	
			<i>chodník v místě stáv. asfaltu: 16=16,0000 [A]</i>					
			<i>chodníky před položením ACO 8: 40=40,0000 [B]</i>					
			<i>Celkem: A+B=56,0000 [C]</i>					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství					
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu					
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
			- úpravu napojení, ukončení					
25	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	T	5,760	7 660,00	44 121,60	
			vyrovňávka nové chodníky					
			<i>prům. tl. 60 mm: 40*0,06*2,4=5,7600 [A]</i>					
			- dodání směsi v požadované kvalitě					
			- očištění podkladu					
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce					
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů					
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích					
26	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	40,000	369,70	14 788,00	
			<i>obrusná vrstva - chodníky: 40=40,0000 [A]</i>					
			- dodání směsi v požadované kvalitě					
			- očištění podkladu					
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce					
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů					
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích					
27	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	10,000	461,30	4 613,00	
			položka se souhlasem investora					
			pro případnou opravu MK podél nových obrub:					
			<i>(13+7)*0,5=10,0000 [A]</i>					
			- dodání směsi v požadované kvalitě					
			- očištění podkladu					
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce					
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů					
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích					
28	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z	M2	9,000	942,40	8 481,60	
			včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm					
			<i>varovné a signální pásy: 9=9,0000 [A]</i>					
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar					
			- očištění podkladu					
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar					
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích					
29	58910		VYPLŇ SPAR ASFALTEM	M	27,000	101,80	2 748,60	
			<i>pracovní spáry: 27=27,0000 [A]</i>					
			položka zahrnuje:					
			- dodávku předepsaného materiálu					
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem					
8							4 584,90	
30	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	3,000	1 528,30	4 584,90	
			kompletní provedení umístění stávajících šachet do nivelety nového povrchu					
			<i>celkový počet šachet: 3=3,0000 [A]</i>					
			<i>u šachty umístěné v místě záhonového obrubníku bude tento obrubník přerušen a</i>					

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 506 - 2020 Úprava přechodu pro chodce v ulici Tavrna, Český Krumlov
 Rozpočet: 101 Chodník a přechod pro chodce

101 292 465,90

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení Ostatní konstrukce a práce				100 787,10
31	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A nové DZ IP6: 1=1,0000 [A] IP12: 1=1,0000 [B] Celkem: A+B=2,0000 [C] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce.	KUS	2,000	3 480,00	6 960,00
32	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ demontáž stávajícího DZ před zahájením prací IP6 na sloupu VO: 1=1,0000 [A] IP12: 1=1,0000 [B] Celkem: A+B=2,0000 [C] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na	KUS	2,000	358,00	716,00
33	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - nové DZ včetně zabetonování patky: 2=2,0000 [A] položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce.	KUS	2,000	2 128,30	4 256,60
34	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ demontáž stávajícího DZ před zahájením prací 2=2,0000 [A] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na	KUS	2,000	300,00	600,00
35	915114		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ BROUSENIM stáv. V7: 10,5=10,5000 [A] zahrnuje odstranění značení předepsaným způsobem provedení a odklizení vzniklé	M2	10,500	234,70	2 464,35
36	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V7: 10,5=10,5000 [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	10,500	465,70	4 889,85
37	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY obnova "vozičkář": 1=1,0000 [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu	KUS	1,000	3 500,00	3 500,00
38	917212		ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM včetně bet.lože a boční opěry 7+7=14,0000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	14,000	435,00	6 090,00
39	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM včetně bet.lože a boční opěry klasické, přechodové, rampové, přejezdové 4+7=11,0000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	11,000	480,00	5 280,00
40	917425	02	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM položka se souhlasem investora dodávka nových obrub využije se pouze v případě nedodání obrub investorem doplnění nových: 13=13,0000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	13,000	1 425,60	18 532,80
41	917425	01	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM včetně bet.lože a boční opěry použijí se stávající chodník (strana u řeky): 7=7,0000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	7,000	698,70	4 890,90
42	917425	03	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM osazení obrub (pol.917425.02) včetně bet.lože a boční opěry doplnění nových: 13=13,0000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	13,000	2 578,20	33 516,60
43	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM pro provedení rýhy pro nové obruby ve stáv. asfalt. ploše: 19+17+2+3+6,5+6,5+7+7=75,0000 [A] položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby	M	75,000	121,20	9 090,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 506 - 2020 Úprava přechodu pro chodce v ulici Tavrna, Český Krumlov
Rožpočet: 401 Osvětlení přechodu pro chodce

401 246 373,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
401			Osvětlení přechodu pro chodce				246 373,00
1	401.01		Kabel CYKY 3Cx1,5	M	25,000	59,00	1 475,00
2	401.02		Kabel CYKY 4Bx10	M	30,000	70,00	2 100,00
3	401.03		Trubka KOPOFLEX průměr 50	M	20,000	88,00	1 760,00
4	401.04		Vodič zemnicí FeZn průměr 10	M	4,000	85,00	340,00
5	401.05		Pásek zemnicí FeZn 30/4	M	18,000	70,00	1 260,00
6	401.06		Svorka hromosvodná SP1	KS	2,000	182,00	364,00
7	401.07		Svorka hromosvodná SR03	KS	2,000	197,00	394,00
8	401.08		Svorka hromosvodná SK	KS	1,000	197,00	197,00
9	401.09		Přechodové svítidlo OsamSTREET Sline CROSS 60W 4000K	KS	2,000	17 892,00	35 784,00
10	401.10		Stožár STP 6A - žárově zinkovaný	KS	1,000	24 652,00	24 652,00
11	401.11		Výložník UD1-1000/A - žárově zinkovaný	KS	1,000	3 500,00	3 500,00
12	401.12		Stožár JB9T -159/133/114 žárově zinkovaný	KS	1,000	26 052,00	26 052,00
13	401.13		Výložník V1/114-1000 - žárově zinkovaný	KS	1,000	5 384,00	5 384,00
14	401.14		Výložník atypický, lomený, třmenový UD1 - 114- 3200/200/152°	KS	1,000	4 900,00	4 900,00
15	401.15		Demontáž stávajícího stožáru	KS	1,000	2 232,00	2 232,00
16	401.16		Demontáž stávajícího výložníku	KS	1,000	2 134,00	2 134,00
17	401.17		Demontáž a zpětná montáž stávajícího svítidla	KS	1,000	628,00	628,00
18	401.18		Navrtávka a utěsnění sloupu	KS	1,000	784,20	784,20
19	401.19		Termoplastický nástřík stožáru po spodní hranu dvířek	KS	2,000	1 522,00	3 044,00
20	401.20		Elektrovýzbroj 1 poj	KS	1,000	724,00	724,00
21	401.21		Elektrovýzbroj 2 poj	KS	1,000	1 022,00	1 022,00
22	401.22		Pouzdrový základ pro stožár - velký	KS	2,000	578,00	1 156,00
23	401.23		Výkop pro pouzdr. základ - velký	KS	2,000	528,00	1 056,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 506 - 2020 Úprava přechodu pro chodce v ulici Tavrna, Český Krumlov
Rožpočet: 401 Osvětlení přechodu pro chodce

401 246 373,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
24	401.24		Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění	M	12,000	186,00	2 232,00
25	401.25		Rízený podvrť vč. chráničky	M	12,000	4 100,00	49 200,00
26	401.26		Propojení na stávající VO	KS	1,000	980,00	980,00
27	401.27		Výstražná fólie PVC š=22cm	M	15,000	20,00	300,00
28	401.28		Písek zásyповý - kabelové lože	M3	0,800	660,00	528,00
29	401.29		Beton prostý	M3	1,200	3 500,00	4 200,00
30	401.30		Úprava zeminou	M2	8,000	54,60	436,80
31	401.31		Osetí travou	M2	8,000	15,00	120,00
32	401.32		Křížení s ostatními sítěmi	KPL	1,000	3 864,00	3 864,00
33	401.33		Koordinace s ostatními sítěmi	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
34	401.34		Vytýčení trasy - geodetické	M	15,000	472,00	7 080,00
35	401.35		Vytýčení bodu - geodetické	KS	2,000	870,00	1 740,00
36	401.36		Dopravní značení	KS	3,000	7 200,00	21 600,00
37	401.37		Podružný materiál	KPL	1,000	3 050,00	3 050,00
			3% z celkové ceny materiálu				
38	401.38		PPV	KPL	1,000	2 900,00	2 900,00
			6% z celkové ceny montáže				
39	401.39		Zjištění stávajících stavů	KPL	1,000	4 100,00	4 100,00
40	401.40		Plán skutečného provedení	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
41	401.41		Přesuny	KPL	1,000	5 100,00	5 100,00
42	401.42		Revize	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00